
UCHWAŁA NR XXXI/239/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622 i 1649 oraz z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2020, 2320) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków na kwotę 2.572.523,54 zł, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem. 

Ostateczny termin dokonania wydatków określonych w wykazie upływa z dniem 
30 czerwca 2021 roku. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w określonym w § 1 terminie podlegają przekazaniu na dochody 
budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

Id: 7642F7AD-A8C9-4343-8ABC-A5FA2F849BE1. uchwalony Strona 1



010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Gościejewo Urząd Miejski 4 865,22 30.06.2021r. 

600

60016

600 60016 6050
Przebudowa drogi w m. Mechowo wraz z przebudową istniejącego skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 3140Z - 
Urząd Miejski 2 449 959,07 30.06.2021r. 

710

71035

710 71035 6050

Inwentaryzacja Cmentarza Komunalnego w Płotach i cmentarzy wiejskich na terenie Gminy 

Płoty wraz z wdrożeniem programu do zarządzania cmentarzami i uruchomieniem internetowej 

wyszukiwarki osób pochowanych

Urząd Miejski 41 021,05 30.06.2021r. 

750

750 75023 6050 Cyfryzacja dokumentów planistycznych Gminy Płoty Urząd Miejski 52 078,20 30.06.2021r. 

6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na wymianę centralnego ogrzewania w Urzędzie 

Miejskim
Urząd Miejski 11 070,00 30.06.2021r. 

921

92120

921 92120 6050 Modernizacja i konserwacja Starego Zamku w Płotach - sporządzenie dokumentacji Urząd Miejski 13 530,00 30.06.2021r. 

2 572 523,54

Dział

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Razem

Załącznik

do Uchwały Nr XXXI/239/2020

Rady Miejskiej w Płotach

Działalność usługowa

Cmentarz

Administracja publiczna

Urzędu gmin

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Termin realizacji

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 
Kwota w zł.

Id
: 7

64
2F

7A
D

-A
8C

9-
43

43
-8

A
B

C
-A

5F
A

2F
84

9B
E1

. u
ch

w
al

on
y

St
ro

na
 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

